
ZARZĄDZENIE NR  30/2024 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 15 maja 2024r. 

 

w sprawie: upoważnienia do zatwierdzania projektów organizacji ruchu w imieniu 

Starosty Kępińskiego. 

Na podstawie art. 268a  Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 poz.572) i § 11 ust. 2 pkt 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kępnie wprowadzonego Uchwałą nr 

510.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w związku z art. 

10 ust.5 Ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023r. 

poz.1047 z późn.zm.) oraz § 3 ust.1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 

dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem 

na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (t.j. Dz. U. z 2017r. 

poz. 784) zarządzam co następuje:  

§ 1  

1. Jako podmiot zarządzający ruchem na drogach publicznych na terenie powiatu 

kępińskiego w rozumieniu art.10 ust.6 Ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o 

ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.), niniejszym upoważniam 

panią Renatę Ciemny Wicestarostę Kępińskiego  do zatwierdzania w imieniu  

Starosty Kępińskiego na podstawie złożonych projektów organizacji ruchu. tj. 

dokonywania czynności wymienionej w § 3 ust.1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków 

zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym 

zarządzaniem (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 784). 

2.Pełnomocnictwa udziela się od dnia 15 maja 2024 r.  na czas nieokreślony.  

3.Pełnomocnictwo może być cofnięte w każdym czasie. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ALICJA ŚNIEGOCKA 


